

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**NEC**  
NEC Technologies

Nazwa

**Semi-profesjonalny monitor wielkoformatowy NEC MultiSync® V404-RPi**

Cena

**6 979,00 zł**

Producent

**Nec**

## OPIS PRODUKTU

MultiSync® V404-RPi nowość

nowość

LCD 40" semi-profesjonalny monitor wielkoformatowy

Twój wybór do zastosowań informacyjno-reklamowych

Dla uzyskania imponujących rezultatów w zastosowaniach informacyjno-reklamowych monitor NEC MultiSync® V484 zapewnia profesjonalne możliwości oraz bezproblemową eksploatację przy najniższym koszcie operacyjnym inwestycji.

Wysoka widoczność w normalnych warunkach oświetlenia, gwarantowana dzięki połączeniu jasności 500 cd/m<sup>2</sup> i powłoki antyrefleksyjnej. Nowoczesny, smukły wygląd doskonale uzupełnia architekturę otoczenia oraz umożliwia integrację z dowolnym zastosowaniem i środowiskiem. Szeroki zakres opcji łączności i zgodność z sygnałami wysokiej rozdzielczości do 4K/60Hz sprawiają, że monitor stanowi bezpieczną inwestycję w technologie przyszłości i będzie doskonale służył użytkownikowi przez wiele lat. Technologia Open Modular Intelligence (OMI) stanowi najinteligentniejsze dostosowanie rozwiązań informacyjno-reklamowych do potrzeb użytkownika, umożliwiając bezproblemowe zintegrowanie modułów skalowalnej mocy obliczeniowej w postaci np. mikrokomputerów Raspberry Pi czy komputerów OPS typu slot-in.

Monitor MultiSync® V484-RPi to najbardziej inteligentne połączenie mocy obliczeniowej z profesjonalnym wyświetlaczem informacyjno-reklamowym, który pozwala oglądać obraz z krótkiej i średniej odległości oraz zapewnia wyraziste komunikaty w galeriach handlowych, obiektach rekreacyjnych i muzealnych, a także restauracjach szybkiej obsługi, korporacjach i we wszystkich innych przestrzeniach publicznych.

Korzyści

Zaprojektowany na potrzeby profesjonalnych cyfrowych rozwiązań informacyjno-reklamowych – wersja NEC Edition jest wyposażona w powiększoną wbudowaną pamięć 16 GB, timer Watchdog i zegar czasu rzeczywistego oraz fabryczne licencje na dekodowanie wideo w celu spełniania szczególnych wymagań profesjonalnych zastosowań informacyjno-reklamowych.

Potężne możliwości – Procesor Quad Core 1,2 GHz gwarantuje niesamowitą wydajność przy odtwarzaniu wyrazistych treści w jakości Full HD przy niedościgłym stosunku wydajności do ceny. Nieograniczona wszechstronność – otwarta platforma obsługuje szeroki zakres systemów operacyjnych, zapewniając niezwykłą elastyczność dostawcom oprogramowania informacyjno-reklamowego i integratorom systemów.

Wiarygodna reprodukcja barw – 10-bitowa paleta barw z niesamowitymi kątami patrzenia i tablicą LUT z kalibracją sprzętową zapewnia dokładną prezentację obrazu.

Łatwość użytkowania i obsługi – Inteligentne funkcje instalacji, obsługi i konserwacji pozwalają na uzyskanie stałych osiągnięć przez cały czas eksploatacji urządzenia, dając oszczędność czasu, wysiłku i zasobów.

Nowoczesny, smukły wygląd – solidny i jednocześnie elegancki wygląd sprawia, że monitor idealnie scala się z każdym zastosowaniem i otoczeniem.

Gotowość do pracy przez całą dobę, 7 dni w tygodniu w zastosowaniach o krytycznym znaczeniu – precyzyjnie dobrane komponenty klasy przemysłowej i staranna konstrukcja, opracowana z myślą o wymagającym otoczeniu eksploatacji, w połączeniu z trwałymi, wysoce pozytywnymi wrażeniami odbiorców.

Oszczędność zasobów dzięki zarządzaniu urządzeniami – mniejsze zapotrzebowanie na zasoby dzięki zarządzaniu wszystkimi podłączonymi urządzeniami NEC z poziomu jednego, centralnego punktu poprzez programowe narzędzie NaViSet Administrator 2.

Poziom zamglenia [%]

25

Zużycie energii [W]

75

Godziny pracy

24/7

Technologia panelu

S-PVA

Jasność [cd/m<sup>2</sup>]

500

Rozdzielczość

1920 x 1080

Kod produktu

60004405